officio Regni obtinere et obtinere in eisdem bonis donatis p[er]ducti et p[er]
 ducere emundare et libere mundare & libera semp[er] facere ac diu in
 missiorem p[ro]p[ri]etatem coram officio p[re]senti admissa in fundo bono p[re]
 dictorum d[omi]ni p[re]senti et nobis officio requirere non denegare imo
 tenere eam libere et effectuat[ur] dare et admittere datag[is] et admissa eadem
 possionem & fructus p[ro]missorum quousq[ue] modo tam p[er] se quam p[er] sua
 quasuis submissas et subordinatas p[er]sonas non adinere nec p[re]dicare
 p[ro]sum[us] donatariu[m] suu[m] et illius posteris in ductis bonis donatis tam in
 toto quam in quavis minima parte non imminui. Ita ut ea bona donata p[ro]
 dictus donatoris suis cum posteris quiete et pacifice digere intendit
 p[re]senti dono ne tenere et p[ro]sistere queat. It[em] sub Radio centum
 florenor[um] pecun[ia] polon[is] p[ro] partem p[ro]p[ri]etatem Recognoscere eiusq[ue] successores
 supra se[m] Honesto Iacko Mikitiah eiusq[ue] successorib[us] ob non completionem
 p[ro]missorum omnium et singulorum tam in toto quam in parte h[ab]ere quo
 ties opus fuerit ad soluen[du]m succumbere. Pro quo quietem d[omi]ni modo
 p[ro]missa ad soluen[du]m succumbere ac p[ro] se aliquo p[ar]te ex p[ro]missis non
 completa complere p[ro]missis citata etia[m] memorata Honesta Iacko
 sive eius successor. Ad instanc[ia] p[re]senti Honesti Iacko Mikitiah sive p[ro]
 posteris Ad officium p[re]senti castrei Capitani Bransliens[is] ex hic reces.
 In supra se[m] quoad venditum spectat mediam semp[er] in primo citationis
 termino tanquam p[re]empto p[ar]te iuri p[ar]te m[er]ito d[omi]ni p[re]senti
 inscribi h[ab]ere s[er]uare ac omne iudicand[um] p[ar]te d[omi]ni p[re]senti
 ac suis successorib[us] ad eadem omnia obligat cunctis terminis p[ri]mum p[er]sona
 p[ro]p[ri]etatis et alios omnes consequend[um] p[ar]te iura terminos semp[er] p[re]empto
 vera infirmitate p[ro] maiori minor emittat successorum legone infra vel extra
 gnum sententia militari ad muniment[um] ad quietudinem vel alia quibus d[omi]ni
 nobis et legalib[us] impedire non differere ad quietudinem ultra proximos
 terminos officii p[re]senti castrei Capitani d[omi]ni d[omi]ni sibi non recipere
 nullatq[ue] m[er]ito appellationes ac eam p[ro]sequere facere ac p[ro]missa om
 nia p[ro]p[ri]etatis simplicibus delincentis evasionib[us] suspensio[n]e p[ro]p[ri]etatis iuris

Proone

Proone J[er]oni bello Conuentione et alia omnia h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis et de ten
 sibi non subterfugere hac p[ro]p[ri]etate in seruo ad p[ro]p[ri]etatis mediant

**Actum in castro Præmishensi Fe
 ria Terria ipso die Festi Sanctæ
 Hedwigis Electæ Anno Domini
 Millesimo Sercentesimo Trigesimo
 Dunikowski Dunikowskiemu
 Recognom Roborat**

15/x
1130

Comparens p[ro]p[ri]etate coram officio actusq[ue] p[re]senti castrei Capitani Bransliens[is]
 Gnodrus Stanislaus Dunikowski Janus nate et corpore existens
 a J[er]oni distribuit iuris d[omi]ni d[omi]ni suis quibusd[am] p[ro]p[ri]etatis et com
 p[ro]p[ri]etatis v[er]o h[ab]ere autem iurisd[omi]ni castrei Bransliens[is] quoad actus p[ro]
 p[re]senti attinet p[ro] cum successorib[us] bonis suis q[ui]t[us] omnib[us] totat[us] et p[ro]
 nati incorporat[ur] atq[ue] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis libere p[ro]p[ri]etatis ac p[ro]p[ri]etatis
 regit. Quia ipse se suorum successoris in et sup[er] bonis suis q[ui]t[us] omnib[us] ac
 sumis pecuniar[um] habitis et habere Gnofo Martino Dunikowski de
 Orzko d[omi]ni Gnofo Joanni Dunikowski de Orzko filio eiusq[ue] p[ro]p[ri]etatis
 Recognom etiam n[on]ualtem p[ro] se recognos p[ro] in rem et manus ipsi[us]
 eiusq[ue] successorum de quorum unum et confectionem in eaq[ue] recognone
 contenturum de actu et data hic Bransliens[is] d[omi]ni testema ab actu p[re]senti da
 tam manu sui regentis p[ro]p[ri]etatis subscrisit et sigillat[us] Radio d[omi]ni d[omi]ni
 florenor[um] polon[is] firmat[us] in omnib[us] et singulis eiusq[ue] recognonis conditio
 nib[us] punctis et clausulis articulis Radio ligamentis et nexib[us] q[ui]t[us] d[omi]ni
 n[on]ualtem tam in toto quam in parte firmiter tenere complere exequia
 inuoluntate obtemperare omnib[us] et singulis illis contentis totis
 quoties opus fuerit satisficere p[ro] p[ro] tam recognom ad in p[ro]p[ri]etatis
 p[re]senti et in p[ro]p[ri]etatis p[re]senti ad p[ro]p[ri]etatis recognom h[ab]ere in toto respice
 It[em] sub Radio simili sum[us] d[omi]ni d[omi]ni milibus florenor[um] pecun[ia] p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis regentem Gnodrum Stanislaus Dunikowski eiusq[ue] successoris
 Gnofo Martino Dunikowski et ipsi[us] posteris ob non completionem

non differend ad quietu hancem *Et ha pces Lewis & pces* *Et ha pces Lewis & pces* *Et ha pces Lewis & pces*
 parte toties quoties opus fuerit ad solvenda succumbend. Insuper ne
 a. *Et ha pces Lewis & pces*
 bibb et habens *Et ha pces Lewis & pces*
 no insub et obligat *Et ha pces Lewis & pces*
 aut henc *Et ha pces Lewis & pces*
 sum *Et ha pces Lewis & pces*
 postonend *Et ha pces Lewis & pces*
 cum assistend sui et duum de linea paterna proximo ad amicum vel
 inveniendi mortis succores illius ad solvenda per eam de leas intal. Aut
 copiosiori forma *Et ha pces Lewis & pces*
 ut pmissa exequatur officio. *Et ha pces Lewis & pces*
 milium florens *Et ha pces Lewis & pces*
 Dumkowalski cuiusq. posteris *Et ha pces Lewis & pces*
 et illius succoribus ob non completione *Et ha pces Lewis & pces*
 lorum tam in toto quam in parte *Et ha pces Lewis & pces*
 cum bend. *Et ha pces Lewis & pces*
 dum succumbend ac pro *Et ha pces Lewis & pces*
 duq. pmissis *Et ha pces Lewis & pces*
 Dumkowalski et ipsiq. posteris *Et ha pces Lewis & pces*
 missis *Et ha pces Lewis & pces*
 semper in primo *Et ha pces Lewis & pces*
 renderi *Et ha pces Lewis & pces*
 dicatur *Et ha pces Lewis & pces*
 obligat *Et ha pces Lewis & pces*
 casus *Et ha pces Lewis & pces*
 intate *Et ha pces Lewis & pces*
 amenta *Et ha pces Lewis & pces*

non differend

non differend ad quietu hancem *Et ha pces Lewis & pces*
 mistis *Et ha pces Lewis & pces*
 nia *Et ha pces Lewis & pces*
 casus *Et ha pces Lewis & pces*
 renhoreq. *Et ha pces Lewis & pces*
 quod *Et ha pces Lewis & pces*

**Buchowski Dunikowski et Swie-
toslawski Roborant**

Comparans pte *Et ha pces Lewis & pces*
 Gnoji *Et ha pces Lewis & pces*
 Slawo *Et ha pces Lewis & pces*
 Slawski *Et ha pces Lewis & pces*
 a *Et ha pces Lewis & pces*
 vendis *Et ha pces Lewis & pces*
 attrahet *Et ha pces Lewis & pces*
 perant *Et ha pces Lewis & pces*
 p *Et ha pces Lewis & pces*
 habitis *Et ha pces Lewis & pces*
 vniuz. *Et ha pces Lewis & pces*
 postens *Et ha pces Lewis & pces*
 nistawo *Et ha pces Lewis & pces*
 quam *Et ha pces Lewis & pces*
 eifam *Et ha pces Lewis & pces*
 senten *Et ha pces Lewis & pces*
 sigillat *Et ha pces Lewis & pces*
 singulis *Et ha pces Lewis & pces*
 panentiq. *Et ha pces Lewis & pces*
 tenere *Et ha pces Lewis & pces*
 illius *Et ha pces Lewis & pces*
 ad *Et ha pces Lewis & pces*
 & *Et ha pces Lewis & pces*